адміністрації України в Львівській області IBAN
UA758201720355189002088000757 в Державній
казначейській службі України, м. Київ, код ЄДРПОУ
26306742 Розмір забезпечення тендерної пропозиції
щодо Лоту №1 Дизельна генераторна установка 100
кВт: 3 % від очікуваної вартості закупівлі, що становить
24 000,00 грн. (двадцять чотири тисячі гривень нуль
копійок). Банківська гарантія повинна бути з грошовим
покриттям. Учасник повинен надати документ з банку,
що підтверджує наявність грошового покриття. Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції: не менше
строку, протягом якого тендерна пропозиція